
3

HOUTDECOR

WOOD DECOR	

HOLZDEKOR

CATALOGUS 2023

Antraciet Eiken

Kersen (T515)

Logan Eik (T539)

Afwijkende levertijd | Different delivery time | abweichende Lieferzeit

Licht Ahorn 
(R5464)

Licht Eiken (T524)

Hacienda Zwart 
(T541)

Grijs (T013)

Kersenhout 
Havanna (T526)

Wit (T014)

Robson Eik (T53)

Halifax Eik Natuur 
(T600)

Speciale kleuren 
Special colours
Sonderfarben

BLADDECORS
Desk | Farbe



let op! Getoonde kleuren kunnen afwijken van de werkelijkheid. 
Pay attention! Colors shown may differ from reality.

ACHTUNG! Die dargestellten Farben können von der Realität abweichen.
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STOF

FABRIC

STOFF

STOFFENCATALOGUS 2023

NAIROBI

1

7

18

26

3

8

23

27

4

13

24

33

6

14

25

34
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STOF

FABRIC

STOFF

STOFFENCATALOGUS 2023

NAIROBI

35

47

57

74

37

49

63

78

38

54

67

87

44

56

69

124
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STOF

FABRIC

STOFF

STOFFENCATALOGUS 2023

NAIROBI

137
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STOF

FABRIC

STOFF

STOFFENCATALOGUS 2023

FENIX

3

16

27

38

4

24

34

43

8

25

36

44

14

26

37

47
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STOF

FABRIC

STOFF

STOFFENCATALOGUS 2023

FENIX

53

74

64

114

66

116

68

147


